2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023                                                                                                         № 1043

                                          г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации

Малмыжского района от 30.10.2015 № 920
Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2015 № 920 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и преступлений в Малмыжском районе Кировской области на 2016-2025 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Малмыжского района от 29.11.2016 № 856,
от 30.12.2016  № 965, от 07.04.2017 № 228, от 12.09.2017 № 578, от 12.10.2017
№ 644, 28.12.2017 № 915, от 07.12.2018 № 732, от 27.12.2018 № 783,
от 27.09.2019 № 459, от 09.11.2020 № 630, от 30.12.2020 № 852, от 15.02.2021
№ 99, от 25.05.2021 № 358, от 26.11.2021 № 725, от 23.03.2022 № 197,
от 18.04.2022 № 249, от 25.07.2022 № 473, от 27.07.2022 № 480, от 24.11.2022
№ 725, от 29.12.2022 № 854, от 25.04.2023 № 356, от 28.06.2023 № 545, от 25.07.2023 № 600, от 26.09.2023 № 757), утвердив изменения в муниципальной программе «Профилактика правонарушений и преступлений в Малмыжском районе Кировской области» на 2016-2025 годы (далее – муниципальная Программа) согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района в разделе «Муниципальные программы» в течение 10 рабочих дней
со дня его принятия.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Малмыжского района                                                               Э.Л. Симонов
	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Малмыжского района

От  29.12.2023   №   1043

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе «Профилактика правонарушений и преступлений в Малмыжском районе Кировской области»

на 2016-2025 годы

1. В паспорте программы строку «Объем финансового обеспечения муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объем финансового обеспечения муниципальной Программы
	объем финансирования – 562,89 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Малмыжского района – 562,89 тыс. рублей»

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

«Информация о расходах на реализацию муниципальной Программы приведена в приложении № 3 к муниципальной Программе.

	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей

	2016  од
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	 «Профилактика правонарушений и преступлений в Малмыжском районе Кировской области»
	бюджет Малмыжского района
	25
	55
	50,3
	42
	18,02
	69,6
	78,

04
	114,93
	55
	55
	562,89

	1.
	Отдельное

мероприятие
	«Общая профилактика правонарушений и преступлений»
	бюджет Малмыжского района

	10
	10
	13,1
	5
	5
	5
	5
	10
	10
	10
	83,1

	2.
	Отдельное

мероприятие
	«Профилактика распространения наркомании»
	бюджет Малмыжского района
	10
	10
	4,7
	5
	5
	2,5
	7,5
	10
	10
	10
	74,7

	3.
	Отдельное

мероприятие
	«Противодействие коррупции»

	бюджет Малмыжского района
	5
	5
	2,5
	2
	2
	2
	2
	5
	5
	5
	35,5

	4.
	Отдельной мероприятие
	«Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан»
	бюджет Малмыжского района
	0
	30
	30
	30
	6,02
	60,1
	63,

54
	89,93
	30
	30
	369,59

Объем финансирования муниципальной Программы за счет средств бюджета Малмыжского района составит 562,89 тыс. рублей. Направлением финансирования мероприятий настоящей муниципальной Программы на 2016-2025 годы являются прочие расходы.
Финансирование муниципальной Программы из иных источников не предусмотрено».

2. Изложить приложение № 3 к муниципальной Программе «Расходы на реализацию муниципальной Программы за счет средств бюджета Малмыжского района» в новой редакции согласно приложению № 1.

3. Изложить приложение № 4 к муниципальной Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы за счет всех источников финансирования» в новой редакции согласно приложению № 2.

___________

	Приложение № 1

«Приложение № 3

к муниципальной Программе

РАСХОДЫ

 на реализацию муниципальной Программы

за счет средств бюджета Малмыжского района

	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной Программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств

	Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей

	2016

год

(факт)
	2017

год

(факт)
	2018

год

(факт)
	2019

 год

(факт)
	2020

год

(факт)
	2021

год

(факт)

	2022

год

(прогноз)
	2023

год

(прогноз)

	2024

год

(прогноз)

	2025

год

(прогноз)

	итого

	Муниципальная Программа «Профилактика правонарушений и преступлений в Малмыжском районе Кировской области» на 2016-2025 годы

	администрация Малмыжского района
	25
	55
	50,3
	42
	18,02
	69,6
	78,04
	114,93
	55
	55
	562,89

	1
	Отдельное

мероприятие
	  «Общая профилактика правонарушений и преступлений» на 2016 - 2025 годы
	администрация Малмыжского района

	10
	10
	13,1
	5
	5
	5
	5
	10
	10
	10
	83,1

	2
	Отдельное

мероприятие
	«Профилактика распространения наркомании» на 2016 - 2025 годы
	администрация Малмыжского района
	10
	10
	4,7
	5
	5
	2,5
	7,5
	10
	10
	10
	74,7

	3
	Отдельное

мероприятие
	«Противодействие коррупции в Малмыжском районе» на 2016 - 2025 годы
	администрация Малмыжского района
	5
	5
	2,5
	2
	2
	2
	2
	5
	5
	5
	35,5

	4
	Отдельное мероприятие
	«Организация работы по вовлечению детей во временную занятость в свободное от учебы время
	администрация Малмыжского района
	0
	30
	30
	30
	6,02
	60,1
	63,54
	89,93
	30
	30
	369,59»

                                                                                                  _______________
	Приложение № 2

«Приложение № 4

к муниципальной Программе

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной Программы

за счет всех источников финансирования
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей

	 2016 год

(факт)
	 2017 год

(факт)
	 2018

год

(факт)
	 2019

год (факт)
	2020

год (факт)
	 2021

год

(факт)
	2022

год

(прогноз)
	2023

год

(прогноз)
	2024

год

(прогноз)
	2025

год

(прогноз)
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципаль  -  ная программа
	«Профилактика правонарушений и преступлений в Малмыжском районе Кировской области» на 2016-2025 годы
	всего
	25
	55
	50,3
	42
	18,02
	69,6
	78,04
	114,93
	55
	55
	562,89

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Малмыжского района
	25
	55
	50,3
	42
	18,02
	69,6
	78,04
	114,93
	55
	55
	562,96

	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1
	Отдельное мероприятие
	«Общая профилактика правонарушений и преступлений»
	всего
	10
	10
	13,1
	5
	5
	5
	5
	10
	10
	10
	83,1

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Малмыжского района
	10
	10
	13,1
	5
	5
	5
	5
	10
	10
	10
	83,1

	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Отдельное мероприятие

	«Профилактика распространения наркомании»
	всего
	10
	10
	4,7
	5
	5
	2,5
	7,5
	10
	10
	10
	74,7

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Малмыжского района
	10
	10
	4,7
	5
	5
	2,5
	7,5
	10
	10
	10
	74,7

	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3

	Отдельное мероприятие
	«Противодействие коррупции в Малмыжском районе»
	всего
	5
	5
	2,5
	2
	2
	2
	2
	5
	5
	5
	35,5

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Малмыжского района
	5
	5
	2,5
	2
	2
	2
	2
	5
	5
	5
	35,5

	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Отдельное мероприятие
	«Организация работы по вовлечению детей во временную занятость в свободное от учебы время
	всего

	30
	30
	30
	6,02
	60,1
	63,54
	89,93
	30
	30
	369,59

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Малмыжского района

	30
	30
	30
	6,02
	60,1
	63,54
	89,93
	30
	30
	369,59

	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0»

                                                                                                 ______________